
UCHWAŁA NR  553/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  22 LIPCA 2015  r. 

 

w sprawie: udzielenie upoważnienia Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy                               

w Kielcach do zgłaszania udziału  Wojewódzkiego Urzędu Pracy w przetargach  

ogłaszanych przez Unię Europejską na  realizację projektów międzynarodowych  

w ramach konsorcjów tworzonych wspólnie z  EPRD Biuro Polityki Gospodarczej  

i Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o.  

 

 

Na podstawie art. 8. ust.1, art.14 ust. 15 w zw. z art. 56 ustawy o samorządzie województwa                 

z dnia 5 czerwca 1998 r. (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn.zm.) oraz w związku  

z Porozumieniem współpracy zawartym 2 czerwca 2014 roku pomiędzy Województwem 

Świętokrzyskim a EPRD Biuro Polityki Gospodarczej i Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o.   

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Arkadiusza Piecyka, Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach 

do zgłaszania udziału  Wojewódzkiego Urzędu Pracy w przetargach i konkursach 

ogłaszanych przez Unię Europejską na  realizację projektów międzynarodowych w ramach 

konsorcjów tworzonych wspólnie z  EPRD Biuro Polityki Gospodarczej i Rozwoju 

Regionalnego Sp. z o.o. 25-604 Kielce ul. Szkolna 36A. 

§ 2 

Upoważnia się Pana Arkadiusza Piecyka – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 

Kielcach do podpisywania i składania niżej wymienionych dokumentów wymaganych 

procedurą przetargową: 

1) Tenderer’s Declaration / Deklaracja Oferenta, 

2) Solemn Statement / Oświadczenie, 

3) Professional Capacity Statement / Oświadczenie o posiadanej kadrze, 

4) Power of Attorney / Pełnomocnictwo. 

§ 3 

W związku z § 2 pkt 4 niniejszej uchwały, Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach 

Pan Arkadiusz Piecyk zostaje upoważniony do udzielania pełnomocnictwa prawnym 

przedstawicielom EPRD Biuro Polityki Gospodarczej i Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o. do 

składania ofert na realizację projektów międzynarodowych, podpisywania oferty technicznej   

i finansowej w imieniu konsorcjum, którego liderem jest EPRD, a także podpisywania umów, 

które mogą zostać zawarte w wyniku postępowania przetargowego.  

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do  

Uchwały Nr   553/15 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  22 lipca 2015  r. 

w sprawie: udzielenie upoważnienia Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy                               

w Kielcach do zgłaszania udziału  Wojewódzkiego Urzędu Pracy w przetargach  

i konkursach ogłaszanych przez Unię Europejską na  realizację projektów 

międzynarodowych w ramach konsorcjów tworzonych wspólnie z  EPRD Biuro Polityki 

Gospodarczej i Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o.  

 

 

  

Wojewódzki Urząd Pracy, działając w ramach partnerstwa pod nazwą Świętokrzyska Grupa 

Doradztwa Międzynarodowego (ŚGDM),  zamierza ubiegać się, jako członek konsorcjum, 

którego liderem jest EPRD Biuro Polityki Gospodarczej i Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o.,  

o przyznanie przez Unię Europejską kontraktów na realizację projektów międzynarodowych  

w dziedzinie polityki społecznej i rynku pracy. 

Warunkiem udziału w przetargach ogłaszanych przez Unię Europejską jest złożenie 

dokumentów i deklaracji  wymaganych procedurą przetargową, w tym m.in.  udzielenie przez 

Dyrektora WUP pełnomocnictwa dla prawnych przedstawicieli EPRD Biuro Polityki 

Gospodarczej i Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o. do złożenia oferty oraz podpisania umowy  

w przypadku wygrania przetargu. 

Biorąc pod uwagę fakt, iż konsorcja tworzone z udziałem EPRD jako liderem i WUP jako 

partnerem znalazły się już na 4 „krótkich listach” i z dużym prawdopodobieństwem znajdą się 

na kolejnych dwóch, wydaje się zasadne podjęcie ogólnej uchwały w sprawie udzielenia 

upoważnienia Dyrektora WUP do podpisywania w/w deklaracji i oświadczeń wymaganych   

w postępowaniach przetargowych ogłaszanych przez Unię Europejską. 

 

 

 

  

 

 


